
作成年月日

住宅供給公社管理地草刈り作業委託(14ヶ所)

契約締結の翌日から 福岡市東区
まで 美和台2丁目92番1外13ヶ所

入 札 場 所

　円

松本　富士夫

早良区

2

後藤　幸男

石津造園

早良区

城南区

早良区 （有）ゴトウグリーン

（有）グリーンサイト

（有）長谷川グリーン

平成26年8月31日

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

南　区

810,0002 1

所在地 商　号　又　は　名　称

名　　称

番
号

平成26年07月16日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 10時00分

最終入札結果

東　区

早良区

東　区 長谷川　福美

石津　稚久

16

15

14

13

11

ア─バングリ─ン沙羅（有）

エクステリア後藤造園

（有）花田庭石

10

9

3

4

8

7

6

5

12

平成26年07月16日

880,000 円

750,000 円

900,000 円

指名業者名並びに入札結果表

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

後藤　信

1

850,000 円

（消費税相当額を除く）

斉藤　弘道（有）斉藤造園

猪俣　力

花田　貫一

代　表　者　氏　名

930,000 円

800,000 円

900,000 円

930,000 円


	結果

